—1—

浙民泰银办发〔2020〕528 号

浙江民泰商业银行办公室
关于发行国泰民安卡的通知

各分行、台州管理部、各金融总部、总行各部门：

依据《浙江民泰商业银行借记卡业务管理办法》（浙民泰银

办发〔2020〕4 号）、《浙江民泰商业银行借记卡章程》（浙民

泰银普惠发〔2019〕60 号），我行现发行浙江民泰商业银行国

泰民安主题借记 IC 普卡（以下简称国泰民安卡），相关要求如

下，请各单位认真组织学习并遵照执行。

一、产品简介

国泰民安卡是由银联授权我行发行的新版个人借记普卡产

品，为我行首张主题借记卡，该卡的首批发行量为 22080 张。

二、产品介绍

—2—

国泰卡样式参见附件：浙江民泰商业银行国泰民安主题借记

IC 普卡样式。

（一）设计思路

国泰民安卡以江南小调及安居乐业为设计主题，并辅以温岭

地方特色作为背景，提现了“国泰民安”的人文特色。并寓意了

行内对客户的一份祝福。

（二）卡号构成

国泰民安卡卡号由我行原民泰借记卡卡号构成，即六位卡

BIN 号（621088）+两位产品号（18）+十位卡顺序号+1 位校验号。

国泰民安卡背面的编号同其他借记卡品种，其构成为卡号后

四位+三位的 CVN2 值。

（三）卡片发行范围

该卡在全行范围进行发行。

三、功能介绍

国泰民安卡在借记账户和支付结算功能与特色功能均与我

行银通借记卡保持一致。

四、业务办理要素

（一）柜员在收到客户本人的身份证件后，开始为客户办理

国泰民安卡的开户业务（060301，卡凭证种类选择 129，账户类

型，账户级别等内容的选择同银通借记卡），办卡流程同我行其

他借记卡品种；

（二）该卡允许同卡 BIN 或同卡号换卡；

—3—

（三）该卡允许批量开户；

（四）该卡允许更换成理财卡；

（五）该卡的凭证管理、签约、销卡等流程与我行银通卡种

保持一致。

五、其他说明

本通知未尽事宜均以我行借记卡的相关制度或其他通知进

行执行。

联系人：朱陶练；联系电话：0571-88723215

联系人：胡秋君；联系电话：0571-81915513

特此通知。

附件:浙江民泰商业银行国泰民安主题借记 IC 普卡卡样

浙江民泰商业银行办公室

2020 年 11 月 20 日

内部发送：行领导。

联系人：朱陶练 联系电话：13777445161

打 印：唐 丹 校 对：朱陶练 （共印 1 份）

浙江民泰商业银行办公室 2020 年 11 月 20 日印发